Krompholz Musik AG | Ey 19 | 3063 Ittigen

031 328 52 11 | info@krompholz.ch | krompholz.ch I<r0 I I IPhOlZ

Blithner 190cm schwarz poliert Occ.

Mehr Musik

Spezifikationen

Hersteller
Zustand
Seriennummer
Jahrgang
Lange

Breite

Silent

Gewicht
Selbstspieler
Farbe

Occasionsmodell

Gerne stehen wir Ihnen fur weitergehende Fragen personlich zur Verfligung.

Blathner
gebraucht
99'060
1921

190 cm
152 cm
Nein

330 kg
Nein
schwarz poliert
Ja

Seite 1 von 1



