

## Blüthner 190cm schwarz poliert Occ.



### Spezifikationen

Hersteller	Blüthner
Zustand	gebraucht
Seriennummer	99'060
Jahrgang	1921
Länge	190 cm
Breite	152 cm
Silent	Nein
Gewicht	330 kg
Selbstspieler	Nein
Farbe	schwarz poliert
Occasionsmodell	Ja

Gerne stehen wir Ihnen für weitergehende Fragen persönlich zur Verfügung.